Okulda sinema

AU Fuat Uzkmay 1888 yılında (inimi 1304, hicri 1306) Üsküdar'da (İstanbul) doğdu, tik ve orta
öğrenimini Istanbulda yaptı. İstanbul Sultanîsini (İstanbul .Erkek Lisesi) bitirdikten sonra İstanbul
Dâr-ill-fûnununun fl-zik-kimya!